

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.თბილისი

26.02. 2015 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების სამინისტრო, საფინანსო, სახელმწიფო შესყიდვებისა და ლოჯისტიკის დეპარტამენტის ლოჯისტიკის სამმართველოს მთავარი სპეციალისტის ტარიელ ტეფნაძის სახით და, მეორე მხრივ, „მიწოდებელი“

შპს „დიო“

(დაწესებულების დასახელება)

აღმასრულებელი დირექტორი: თამაზ დაუშვილი

(ხელმძღვანელის თანამდებობა, სახელი, გვარი)

ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ „მიწოდებელმა“ საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების სამინისტროს მიაწოდა ჰორიზონტალური და ვერტიკალური ფარდა-ჟალუზი 2015 წლის 24 თებერვლის №118 ხელშეკრულების პირობების ზუსტი დაცვით.

მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: **342,20** ლარს
(სამასორმოცდაორი ლარი და 20 თეთრი)

ჩააბარა:

შპს „დიო“

თამაზ დაუშვილი



მიიღო:

საფინანსო, სახელმწიფო შესყიდვებისა და ლოჯისტიკის დეპარტამენტის ლოჯისტიკის სამმართველოს მთავარი სპეციალისტი

ტარიელ ტეფნაძე



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0160732668
---	-----------------------	----------------

2	26/02/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:30:36 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს დიო	201946573
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	საქართველოს ეკონომიკური განვითარების სამინისტრო	203840433
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, აღმაშენებლის ხეივანი მე-12კმ; ტელ: 2361112
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. თბილისი, ჭავჭავაძის ქ12
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე	

10	KOB410
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X
მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01030038380 ნუგზარ ბახტაძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვერტიკალური ფარდა - ქალუზი	00-00000016	კვ.მ	5.3000	42.0000	222.6000
2	ჰორიზონტალური ფარდა - ქალუზი	00-00000013	კვ.მ	2.6000	46.0000	119.6000

13	342.2 - სამას ორმოცდაორი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/02/2015, 15:32:27